
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКИФОРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  
ОКРУГА  ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
          12.01.2024                р.п. Дмитриевка  №  62 
 
 
Об утверждении муниципальной программы Никифоровского  муниципального 
округа  «Экономическое  развитие»  
 
 В соответствии с постановлением администрации Никифоровского района 
от 09.01.2024 №26 «Об утверждении   Порядка разработки, утверждения и 
реализации муниципальных программ Никифоровского муниципального округа», 
администрация  муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1.Утвердить  муниципальную программу Никифоровского муниципального 
округа  «Экономическое развитие»  согласно приложению. 
 2.Признать  утратившими силу постановления администрации 
Никифоровского района Тамбовской области  от 16.10.2013 №973 «Об 
утверждении муниципальной программы Никифоровского района  
«Экономическое  развитие» на 2014-2020 годы»; 
 - от 30.12.2013 №1287 «О внесении изменений   в муниципальную 
программу Никифоровского района  «Экономическое развитие» на 2014-2020 
годы, утвержденную постановлением администрации Никифоровского района от 
16.10.2013 №973»; 
 - от 30.06.2014 №788 «О внесении изменений   в муниципальную программу 
Никифоровского района  «Экономическое развитие» на 2014-2020 годы, 
утвержденную постановлением администрации Никифоровского района от 
16.10.2013 №973»; 
 -от 29.12.2014 №1508 «О внесении изменений   в муниципальную 
программу Никифоровского района  «Экономическое развитие» на 2014-2020 
годы, утвержденную постановлением администрации Никифоровского района от 
16.10.2013 №973»; 
  от 27.03.2015 №284 «О внесении изменений   в муниципальную программу 
Никифоровского района  «Экономическое развитие» на 2014-2020 годы, 
утвержденную постановлением администрации Никифоровского района от 
16.10.2013 №973»; 

-от 19.08.2015 №505 «О внесении изменений   в муниципальную программу 
Никифоровского района  «Экономическое развитие» на 2014-2020 годы, 
утвержденную постановлением администрации Никифоровского района от 
16.10.2013 №973»; 

-от 29.12.2015 №781 «О внесении изменений   в муниципальную программу 
Никифоровского района  «Экономическое развитие» на 2014-2020 годы, 
утвержденную постановлением администрации Никифоровского района от 
16.10.2013 №973»; 



-от 04.05.2016 №221 «О внесении изменений   в муниципальную программу 
Никифоровского района  «Экономическое развитие» на 2014-2020 годы, 
утвержденную постановлением администрации Никифоровского района от 
16.10.2013 №973»; 

-от 30.12.2016 №697  «О внесении изменений   в муниципальную программу 
Никифоровского района  «Экономическое развитие» на 2014-2020 годы, 
утвержденную постановлением администрации Никифоровского района от 
16.10.2013 №973»; 
 -от 28.02.2017 №96  «О внесении изменений   в муниципальную программу 
Никифоровского района  «Экономическое развитие» на 2014-2020 годы, 
утвержденную постановлением администрации Никифоровского района от 
16.10.2013 №973»; 
-от 25.08.2017 №507 «О внесении изменений   в муниципальную программу 
Никифоровского района  «Экономическое развитие» на 2014-2020 годы, 
утвержденную постановлением администрации Никифоровского района от 
16.10.2013 №973»; 

-от 02.02.2018 №44  «О внесении изменений   в муниципальную программу 
Никифоровского района  «Экономическое развитие» на 2014-2020 годы, 
утвержденную постановлением администрации Никифоровского района от 
16.10.2013 №973»; 
-от 29.03.2019 №168 «О внесении изменений   в муниципальную программу 
Никифоровского района  «Экономическое развитие» на 2014-2020 годы, 
утвержденную постановлением администрации Никифоровского района от 
16.10.2013 №973»; 
 -от 28.10.2019 №516 «О  внесении изменений и дополнений в 
муниципальную программу Никифоровского района «Экономическое развитие», 
утвержденную постановлением администрации Никифоровского района от 
16.10.2013 №973 «Об утверждении муниципальной программы Никифоровского 
района «Экономическое развитие»; 

 -от 21.02.2020 №86  «О внесении изменений   в муниципальную программу 
Никифоровского района  «Экономическое развитие», утвержденную 
постановлением администрации Никифоровского района от 16.10.2013 № 973» 

-от 13.11.2020 №538  «О внесении изменений   в муниципальную программу 
Никифоровского района  «Экономическое развитие», утвержденную 
постановлением администрации Никифоровского района от 16.10.2013 № 973»; 

-от 11.02.2021 №65  «О внесении изменений   в муниципальную программу 
Никифоровского района  «Экономическое развитие», утвержденную 
постановлением администрации Никифоровского района от 16.10.2013 № 973»; 

-от 21.01.2022 №50 «О внесении изменений   в муниципальную программу 
Никифоровского района  «Экономическое развитие», утвержденную 
постановлением администрации Никифоровского района от 16.10.2013 № 973»; 

-от 04.05.2022 №226  «О внесении изменений   в муниципальную программу 
Никифоровского района  «Экономическое развитие», утвержденную 
постановлением администрации Никифоровского района от 16.10.2013 № 973»; 
 -от 13.10.2022 №449 «О внесении изменений в муниципальную программу 
Никифоровского района «Экономическое развитие», утвержденную 



постановлением администрации района от 16.10.2013 № 973 «Об утверждении 
муниципальной программы Никифоровского района «Экономическое развитие» 
(в редакции постановления администрации района от 04.05.2022 № 226)»; 
 -от 14.03.2023 №104 «О внесении изменений в муниципальную программу 
Никифоровского района «Экономическое развитие», утвержденную 
постановлением администрации района от 16.10.2013 № 973 «Об утверждении 
муниципальной программы Никифоровского района «Экономическое развитие» 
(в редакции постановления администрации района от 13.10.2022 № 449)».  

3.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве  массовой 
информации  органов местного самоуправления   Никифоровского 
муниципального округа Тамбовской области «Официальный вестник 
Никифоровского муниципального округа», разместить на сайте администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной  сети  
«Интернет». 

4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы муниципального округа Т.А.Власову. 
  
 
 
 
Глава   Никифоровского  
муниципального  округа                                                                  Е.В.Голенков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Л.Б.Попова 
38-5-65 


